석계리

2080-3

번지

석계리

2080-3

번지

일반

도로

경주시

고시

제2022-1

39호

(2022.08.

04.)

1,043.8

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 70 -

구
분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과
지

최초
결정일

비고등
급

류
별

번호
폭원
(m)

변

경

소

로
3

문산

4
6

국지

도로
166

석계리

2080-1

2번지

석계리

2080-12

번지

일반

도로

경주시

고시

제2022-1

39호

(2022.08.

04.)

1,044.0

구
분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과
지

최초
결정일

비고등
급

류
별

번호
폭원
(m)

계 3개소
5,321

(1,225)
2,150

기

정

중

로
1

문산

2
23

집산

도로
91

문산리

산76-3

번지

일원

문산리

695번지

일원

일반

도로

경북고시

제2013-

548호

(2013.12

.19.)

2,150

(진입도

로)

기

정

중

로
1 8 20

보조

간선

4,297

(1,225)

대로

2-3

녹동

남측

구역계

일반

도로

석계

리

생산

녹지

경주고

제68호

(03. 1.

8.)

기

정

소

로
1

17

(A)
10

국지

도로
933

석계리

1879

석계리

629-6

일반

도로

경주고

제68호

(03. 1.

8.)

   - 산업단지 외 (변경없음)

주) (   )는 중로1-8호선 사업시행자 개설 구간

  ※ 소로1-17(A)호선은 경상북도 고시 제2016-186호(2016.07.25)에 따라 산업단지 변경 승인

시 중로 1-8호선 일부 선형 변경에 따른 연장 증가임

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 71 -

   - 도로 결정 변경사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

소로1류

문산2호선

소로1류

문산2호선

ㆍ지번변경

ㆍ기ㆍ종점

  - 석계리 2074-6번지→2074-16번지

지적분할에 따른 지번

변경

소로2류

문산2호선

소로2류

문산2호선

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ기ㆍ종점

  - 석계리 2079번지→2079-19번지

ㆍA=1,143.3㎡→1,143.0㎡ 감 0.3㎡

지적분할에 따른 지번

및 면적변경

소로2류

문산3호선

소로2류

문산3호선

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ기ㆍ종점

  - 석계리 2079-3번지→2079-23번지

ㆍA=1,085.6㎡→1,085.5㎡ 감 0.1㎡

지적분할에 따른 지번

및 면적변경

소로3류

문산3호선

소로3류

문산3호선

ㆍ지번변경

ㆍ기ㆍ종점

  - 석계리 2066-7번지→2066-12번지

지적분할에 따른 지번

변경

소로3류

문산4호선

소로3류

문산4호선

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ기ㆍ종점

  - 석계리 2080-3번지→2080-12번지

ㆍA=1,043.8㎡→1,044.0.㎡ 증 0.2㎡

지적분할에 따른 지번

및 면적변경

   (2) 주차장 (변경없음)

   (가) 주차장 결정조서

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 72 -

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 6개소 8,087.5 - 8,087.5

기정
문산

①

노외

주차장

외동읍

석계리

2066-9번지

2,757.7 - 2,757.7

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

②

노외

주차장

외동읍

석계리

2075-3번지

701.2 - 701.2

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

③

노외

주차장

외동읍

석계리

2079-1번지

831.8 - 831.8

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

④

노외

주차장

외동읍

석계리

2071-2번지

1,339.1 - 1,339.1

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

⑤

노외

주차장

외동읍

석계리

2068번지

1,631.8 - 1,631.8

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

⑥

노외

주차장

외동읍

석계리

2079-2번지

일원

825.9 - 825.9

경북고시

제2016-186

(2016.7.25.)

  나) 공간시설 (변경없음)

   (1) 공 원

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 73 -

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설
의

세분
위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비  고

기정 변경 변경후

계
16개

소
81,496.1 - 81,496.1

기정
문산

①
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2085번지

17,712.2 - 17,712.2

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

   (가) 공원 결정조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설
의

세분
위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 3개소 25,064.6 - 25,064.6

기정
문산

①
공원

근린

공원

외동읍

석계리

2071-1번

지

13,029.6 - 13,029.6

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

①
공원

소공

원

외동읍

석계리

2082번지

일원

9,649.1 - 9,649.1

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

②
공원

소공

원

외동읍

석계리

2075번지

2,385.9 - 2,385.9

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

   (2) 녹지

   (가) 녹지 결정조서

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 74 -

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설
의

세분
위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비  고

기정 변경 변경후

기정
문산

②
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2074-14

번지

2,941.7 - 2,941.7

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

③
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2082-4

번지

5,447.6 - 5,447.6

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

④
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2075-1

번지

일원

688.6 - 688.6

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

전기공급
설비

일부(철탑)
중복결정
중복결정
면적 :
192.5㎡

기정
문산

⑤
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2071번지

1,287.5 - 1,287.5

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

⑥
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2085-2

번지

일원

6,592.4 - 6,592.4

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

⑦
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2085-3

번지

일원

13,429.0 - 13,429.0

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

⑧
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2071-9

번지

10,026.7 - 10,026.7

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

전기공급
설비

일부(철탑)
중복결정
중복결정
면적 :
166.7㎡

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 75 -

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설
의

세분
위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비  고

기정 변경 변경후

기정
문산

⑨
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2071-3

번지

일원

897.1 - 897.1

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

전기공급
설비

일부(철탑)
중복결정
중복결정
면적 :
189.3㎡

기정
문산

⑩
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2069-8

번지

1,339.2 - 1,339.2

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

⑪
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2081-3

번지

일원

9,429.2 - 9,429.2

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

전기공급
설비

일부(철탑)
중복결정
중복결정
면적 :
152.9㎡

기정
문산

⑫
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2079-5

번지

2,361.9 - 2,361.9

경북고시

제2016-186

(2016.7.25.)

기정
문산

⑬
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2076-1

번지

일원

1,036.8 - 1,036.8

경북고시

제2016-186

(2016.7.25.)

전기공급
설비

일부(철탑)
중복결정
중복결정
면적 :
252.8㎡

기정
문산

⑭
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2077-8

번지

970.3 - 970.3

경북고시

제2016-186

(2016.7.25.)

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 76 -

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설
의

세분
위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비  고

기정 변경 변경후

기정
문산

⑮
녹지

완충

녹지

외동읍

석계리

2075-4

번지

1,250.4 - 1,250.4

경북고시

제2016-186

(2016.7.25.)

기정
문산

⑯ 녹지
완충

녹지

외동읍

석계리

2074-13

번지

6,085.5 - 6,085.5

경북고시

제2016-186

(2016.7.25.)

  다) 유통 및 공급시설 (변경없음)

   (1) 수도공급설비

   (가) 수도공급설비 결정조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치
면적(㎡)

최  초
결정일

비  고
기정 변경 변경후

계 1개소 1,130.3 - 1,130.3

기정
문산

①

수도

공급

설비

외동읍

석계리

2085-6번지

1,130.3 - 1,130.3

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

   (2) 전기공급설비 (변경없음)

   (가) 전기공급설비 결정조서

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 77 -

구분
도면
표시
번호

시설
명

위   치
연장
(km)

면적
(㎡)

최  초
결정일

비  고
기점 종점

주요
경과지

기정
문산

①

전기

공급

설비

외동읍

석계리

2071-9

번지

일원

외동읍

석계리

2075-6

번지

일원

- 1.296

27,523

(철탑 5기

: 954.2,

선하지 :

25,640.8)

경주시

고시

제2020

-208

(2020.7

.20.)

중복결정 부분(철탑)

완충녹지 문산④ : 192.5㎡

완충녹지 문산⑧ : 166.7㎡

완충녹지 문산⑨ : 189.3㎡

완충녹지 문산⑪ : 152.9㎡

완충녹지 문산⑬ : 252.8㎡

   (3) 입체적 도시계획시설 결정조서

구분
도면
표시
번호

시설
명

위 치 구분 기정 변경 변경후
최초

결정일
비고

기정
문산

①

전기

공급

설비

외동읍

석계리

2075-6

번지

일원

길이(km) 1.296 - 1.296 경주시

고시

제2020-

208

(2020.7.

20.)

선하지

에

한함

폭(m) 13.8∼18.4 - 13.8∼18.4

높이(m) 18.0∼63.1 - 18.0∼63.1

  라) 방재시설 (변경없음)

   (1) 하천

   (가) 하천 결정조서

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 78 -

구분
도면
표시
번호

시설
명

시설
의

종류
위 치

면 적 (㎡)
최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 2개소 15,599.0 - 15,599.0

기정
문산

①

유수

지

저류

시설

외동읍

석계리

2081번지

10,791.9 - 10,791.9

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

기정
문산

②

유수

지

저류

시설

외동읍

석계리

2067-8

번지

4,807.1 - 4,807.1

경북고시

제2013-548

(2013.12.19.)

구
분

도면
표시
번호

시설
명

시설
의

종류

위 치
연
장
(㎞)

폭원
(m)

면적
(㎡)

최초
결정일

비
고

기점 종점
주요
경과
지

기

정
계 1개소 1.19

25∼

40
33,407.8

기

정

문산

①
하천

소하

천

2075

-6천

2075

-6천
- 1.19

25∼

40
33,407.8

경북

고시

제2016-

186

(2016.7.

25.)

   (2) 유수지 (변경없음)

   (가) 유수지 결정조서

제6704호 경  상  북  도  보 2023. 1. 26.(목)

- 79 -

도면
번호

가구
번호

면적(㎡)
획 지

비   고
위   치 면적(㎡)

1 - 1

1 95,608.3

외동읍 석계리

2066-10번지
3404.6

산업시설용지

분할 및 합병가능

(최소규모 1,650㎡이상)

1 - 2
외동읍 석계리

2066번지
33,057.7 〃

1 - 3
외동읍 석계리

2066-1번지
9,929.3 〃

1 - 4
외동읍 석계리

2066-2번지
10,607.2 〃

1 - 5
외동읍 석계리

2066-3번지